中央区選挙管理委員会 会議録要旨

１ 開催日時   平成26年12月２日（火）

午後５時30分～午後６時

２ 開催場所   中央区役所 選挙管理委員会室

３ 出席者

   委 員 長  三 木 啓 二

   委員長代理  鵜 飼 正 彦

委  員  前 田 葉 子

委  員  鈴 木 一 男

参  与  柏 木 陸 照

参  与  齋 藤 拓 也

事務局長  山下研一郎

主  幹  松 井 寛

選挙係長  山 口 智 史

選挙係員  中 村 暢 浩

４ 議 題

 議決及び報告事項

１ 選挙人名簿の定時登録について

  大阪市中央区全体で

   男 34,459名 女 38,988名 計 73,447名

 ２ 在外選挙人名簿（１２月２日分）の登録及び抹消について

   男 52名 女58名 計110名

 ３ 衆議院小選挙区選出議員選挙における投票記載所の氏名等の掲載順序を

定めるくじの実施について

候補者数と同数のくじ棒の入った抽選器により、立候補届出順にくじを

ひき、でた数をもって掲載順序を決定した。